Rundzylinder CRHD
537624277 |  | 06.03.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/03
537624277 |  | 06.03.2024
Rundzylinder CRHD
Merkmale
AufeinenBlick Weitere Informationen → crhd
Merkmale von Edelstahlzylindern:

537624277 |  | 06.03.2024
Rundzylinder CRHD
Bestellangaben
CRHD-...-MQ–LagerdeckelmitAußengewinde
Kolben-Ø Hub Temperaturbereich Teile-Nr. Typ
32 mm 10 ... 500 mm Standard 195507 CRHD-32--PPV-A-MQ
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195543 CRHD-32--PPV-A-MQ-S6
40 mm Standard 195508 CRHD-40--PPV-A-MQ
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195544 CRHD-40--PPV-A-MQ-S6
50 mm Standard 195509 CRHD-50--PPV-A-MQ
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195545 CRHD-50--PPV-A-MQ-S6
63 mm Standard 195510 CRHD-63--PPV-A-MQ
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195546 CRHD-63--PPV-A-MQ-S6
80 mm Standard 195511 CRHD-80--PPV-A-MQ
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195547 CRHD-80--PPV-A-MQ-S6
100 mm Standard 195512 CRHD-100--PPV-A-MQ
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195548 CRHD-100--PPV-A-MQ-S6
CRHD-...-MC–AbschlussdeckelmitGabel
Kolben-Ø Hub Temperaturbereich Teile-Nr. Typ
32 mm 10 ... 500 mm Standard 195513 CRHD-32--PPV-A-MC
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195549 CRHD-32--PPV-A-MC-S6
40 mm Standard 195514 CRHD-40--PPV-A-MC
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195550 CRHD-40--PPV-A-MC-S6
50 mm Standard 195515 CRHD-50--PPV-A-MC
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195551 CRHD-50--PPV-A-MC-S6
63 mm Standard 195516 CRHD-63--PPV-A-MC
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195552 CRHD-63--PPV-A-MC-S6
80 mm Standard 195517 CRHD-80--PPV-A-MC
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195553 CRHD-80--PPV-A-MC-S6
100 mm Standard 195518 CRHD-100--PPV-A-MC
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195554 CRHD-100--PPV-A-MC-S6
CRHD-...-MS–AbschlussdeckelmitLasche
Kolben-Ø Hub Temperaturbereich Teile-Nr. Typ
32 mm 10 ... 500 mm Standard 195519 CRHD-32--PPV-A-MS
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195555 CRHD-32--PPV-A-MS-S6
40 mm Standard 195520 CRHD-40--PPV-A-MS
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195556 CRHD-40--PPV-A-MS-S6
50 mm Standard 195521 CRHD-50--PPV-A-MS
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195557 CRHD-50--PPV-A-MS-S6
63 mm Standard 195522 CRHD-63--PPV-A-MS
Warmfeste Dichtun-
gen max. 120 °C
195558 CRHD-63--PPV-A-MS-S6